

Grundkurs i specialsök med röd kong

Datum och plats:

Heldagar

Lördag den 4 april, Roslagens bk

Söndag den 5 april, Roslagens bk

Söndag den 12 april, Häverö bk

Söndag den 26 april, Häverö bk

Eftermiddag/kväll

Söndag den 24 maj, Riala.

Söndag den 31 maj, Riala.

Tisdag den 9 juni, Riala.

Tisdag den 16 juni, Riala.

Max 6 ekipage

Kursledare: Thomas Gutenlov, tjänstehundsinstruktör

Kursen är en grundkurs

och syftet är att föraren ska få förståelse för hur en hund lär sig beteenden och skapa förutsättningar för att ekipaget ska kunna tävla i specialsök med röd kong.

Målet är att hunden ska få ett självständigt sök och markeringsbeteende på röd kong i olika sammanhang och miljöer.

Kursen innehåller både teori och praktik i ämnen som inläring av beteenden, kommunikation med hund, hundens mentalitet, progressionsplaner, belöningsystem, bytshantering, självbehärskning, markeringsträning, sökträning.

Kursen riktar sig först och främst till de som har för avsikt att tävla i specialsök/kongsök men även till instruktörer inom SBK och de som har för avsikt att fördjupa sig i hundens beteende & inläring.

Anmälan görs till Susanne via e-post: andersson.moos@outlook.com

Frågor besvaras av Susanne 0730-255025.

Kursen kostar 5500 kr och anmälan är bindande. Kursavgiften återbetalas inte men platsen får överlåtas. Medlemmar inom Häverö BK och Roslagens BK har företräde.

Presentation av kursledaren

Thomas Gutenlöv har arbetat med tjänstehundar i över 20 år. Han började på 90-talet som hundförare på Polismyndigheten i Stockholm och har därefter vidareutbildat sig till instruktör och besiktningsman. Under ett antal år har Thomas arbetat som instruktör på Stockholmspolisens dressyrplats. Han har även varit delaktig i grundutbildningen för hundförare på Nationella polishundtjänsten i Karlsborg, där han också varit instruktör vid instruktörutbildningen. Idag arbetar han som dressyransvarig vid en myndighet som har narkotikahundar.



Om du är nyfiken kan du titta på Youtube " Dogtotality"